per primum iudicium vero se id non temere sed iure mediante scilicet
 responsione et tandem perhibens satisfactis eidem superius
 contineri deprehensibus Officium hoc idem competentis ad hoc et
 auctoritate imperialis citate respondere mandavit nec appellatum
 et ab eiusmodi decreto petat ad Tribunal Regni Lublinc in
 responsione admittit de qua non admittit tunc et restituenda et supra
 per primum iudicium vero representatur. Postmodum iudicium Lublinc
 ab his transiens certis rationibus ex auditis et intellectis
 non concessa suspensione ad decisionem prosecutionis appellati
 boni interpositam citate discedi respondere decrevit et per
 decreto citata pars ad iudicia ordinaria quibus Tribunal Regni
 Lublinc appellatum cui appellatum iudicium hoc idem admittit Termini
 unum prosecuendo et continuando eiusmodi appellati in illis
 iudicium Tribunalis Regni Lublinc dum a quibus ex Regio
 publico Consuevit Palatinatus Podlachis Sioniam Transiens pro
 celebrandis ad iudicandum incidit parti unum, pariter et per
 primum iudicium et concessum.

Stipula

Motio

In causa de Actione iudicis vertente inter Insurgens iudicij
 pntis et ipsi de latore Nola Adamum et Jacobo Joannem Gregorium
 Nicotam Sim Christophori Thomam et Matie Paulum et Simonis
 Juyptkow Alexos et Nola Paulum et Georgij iacobum Thomam
 Maximianum et Valentini Albertum et Bartholomei Laurentij
 Sim Simonis Juyptki Enam filiam et Pauli Juyptki consorem
 Nola Mathaei Skierski Joannem Albertum et Stephani Andream
 Joannem Marianum et Stephani Adamum Joannem Albertum Sim
 Laurentij Petrum et Joannis Valentini et Mariae Juyptkow
 citate maritum cum mariti ipsi auctoritate et assensu citate ideo
 Quia ipsi voluerunt neq. curant suam lapideam ex praedictorum
 Simi constructionem in bonis Gregorio Juyptki sicut incipien a grad
 usq. ad granitiam Wicnegro dialu a manso de digne proceden
 per viam stratum hypoced a limite ythoime tendentem ne damna
 in segetibus a campo ex parte inferantur reparare nec constructere
 indamum aed. maximo quod voluerit pntur et vitione constructio
 docere quod ipsorum non reparatiorem sepi lapides taxent sibi
 ad duo milia non pntur. Iudicium Lublinc parte transiens in
 partibus Lemnicis iudicium post sublatam per ignoran process
 ea in causa ex iudicio in hunc modum habundant obtentum
 in originali responsione ad luffeorationem partis unum, dilatio
 nem visionis per vicegerentem off. sui iudicium in loco congo
 usso veniit necessaria est repudatio Regium et unum assignan
 do eo in loco fuerit expeditum tempore certo in dextro et dextro